Cogita super vtroque dicto, & vi. q. no. Oldra. conf. 24. & l. verum §. si seruo coi. ff. pro socio. & qñ not. Bar. in tract. de alluione. in verbo nostro. in prin. & in verbo acquiritur nobis. in prin. vbi dicit, qñ id qd accrescit per alluionē eodem iure, eademq. cā, & qualitate acquiri & possidetur, sicut ager cui adiciū est. & adde Carolū Molinū in tract. consuet. Parisien. fo. 41. col. 4. cū seq. & rex. not. in l. 4. ff. de iure doti. que multū obstat vt dicto Ioan. Fab. in d. §. si cui. & vi. que dixi in l. 5. tit. 13. §. part. & in l. 8. tit. 11. part. 4. Lex. XXXI. Si alueus fluminis mutetur in aliam partem, quod est derelictum a flumine diuiditur inter eos, quorum prædia ripæ adhærebant: & locus per quem flumen incipit currere efficitur publicus. h. d.

Mudan se. Concor. l. adeo. §. insula. vers. quod si naturalis. de acquir. re. domi. & Insti. de rerum diui. §. quod si naturalis.

En seco. Et licet aliquatū aquæ fluat per talē antiquū alueū: si tñ ita sit modica, q fluminis nomē perdiderit, erit idē scdm Bar. in tract. de alueo. super verbo relicto. Et quid si flumē occultat aliquo tñ sub terra: & aliquo fluit dic q nō procedet qd hic dī propter consuetudinē reuertēdi. vt i. §. pauonū. Insti. de re. diui. scdm Bar. i. d. verbo relicto vbi ponit exemplū in quodā flumine Nursiæ qui appellat Turbido.

De aquellos. Vi. l. 2. §. supra eo.

rius: & sic per argumētū am nōri cōcludit, q dispositum in feudatario a fortiori, habet locū in emphiteota: tene menti, & vid. que dixi supra eodem. l. 2. §.

Propriedad. fa. cit qd talis accēssio, non cō-

municetur in ter virū & vxorē. ex. l. regia. disponēte lu- cra communi- cari: sed in cō-

trariū facit l. nō quocūque §. fundus. ff. de leg. 1. & qd ibi not. Bar. & Io.

Fab. in §. si cui Insti. de lega. de rebus cōso- lidatis cū pro- prietate. q. cō-

municatur, sū te tali statuto. Sed quid in in- cremenō allu-

uionis? forte nō cōmunica- retur: sed esset viri vel vxor- ris cuius feudo accrescit, eo q per alluionē accrescit, est v- nitiū & non se- paratum. arg. d. §. sed & insu-

la. & ibi Bal. & facit l. adeo. §. i. ff. de acquir. re. domi. vbi dicitur acquiri ipsi fundo. l. si ego. §. idem ait ff. de publicia.

In no. rec. est l. 2. & 4. ti. 9. lib. 5.

In no. rec. est l. 2. & 4. ti. 9. lib. 5.

In no. rec. est l. 2. & 4. ti. 9. lib. 5.

In no. rec. est l. 2. & 4. ti. 9. lib. 5.

In no. rec. est l. 2. & 4. ti. 9. lib. 5.

Lex. XXXII. Inundatio- ne fluminis i. o. perditur pro- prietas prædij inundati: licet possessio per- datur inundati- one durante. hoc dicit.